1
手控器
H3N
产品规格型录
H3N 是一款适合应用于家具的手控器。按键
背光与手电筒照明的设计，为用户在黑暗中
增加便利。

©2024 Mar. MOTECK. MO-T-0303  Version: 1.1
型号编码
按键数
03: 3按键
05: 5按键
06: 6按键
07: 7按键
08: 8按键
10: 10按键
推杆数 1: 1推杆
2: 2推杆
保留码 0
配件
0：有卡座无挂勾
1：有卡座带30mm挂勾(标准)
2：有卡座带50mm挂勾
保留码 0
铭板样式 A ~ L: (请参考 标准铭板选项)
手控线长 1：总长1850mm±20mm，含卷线500mm
H3N - 10 - 2 - 0 F 0 0 1